- معامله در حالت سوم هم جایز است، چون مزد شخص فقیر نصف قیمت گوساله در صورت فروش آن است که جانبین قبلاً توافق کرده اند.
- در حالت چهارم؛ تعیین منافع که دو تقسیم می شود باید واضح و معلوم باشد، چون مزد برای جواز قرارداد لازم است و اگر معلوم نباشد جایز نیست.

**برادر شما عطا بن خلیل ابورشنه**

**3 جمادی الثانی 1438 هـ. ق**

**2 مارچ 2017 م**